

Zbiorcza informacja o petycjach złożonych w Urzędzie Miasta Rzeszowa w 2017 roku

Realizując dyspozycję wynikającą z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1123 z późn. zm.), poniżej została zamieszczona zbiorcza informacja o petycjach złożonych w Urzędzie Miasta Rzeszowa w roku 2017.

W roku 2017 r. wpłynęło do Urzędu Miasta Rzeszowa 5 petycji, wszystkie zostały rozpatrzone przez Prezydenta Miasta Rzeszowa, natomiast w danym okresie Rada Miasta Rzeszowa nie rozpatrywała żadnej petycji.

Przedmiotem pierwszej z rozpatrzonych w roku 2017 petycji była sprawa budowy Przedszkola i Żłobka na Osiedlu Przybyszówka. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa uznając petycję za zasadną poinformował o podjętych działaniach mających na celu realizację tej inwestycji.

Druga petycja, która została rozpatrzona w roku 2017 stanowiła prośbę dotyczącą budowy drogi łączącej ul. Bohaterów X Sudeckiej Dywizji Piechoty z ul. Lwowską. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował osoby wnoszące petycję, że zadanie to zostanie zaproponowane Radzie Miasta Rzeszowa do wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa.

Przedmiotem trzeciej z rozpatrzonych w roku 2017 petycji był sprzeciw dotyczący planowanej inwestycji (budowy wieżowców) przy ul. Podwisłocze w Rzeszowie. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował, iż Gmina Miasto Rzeszów nie jest inwestorem przedmiotowego przedsięwzięcia.

Czwarta petycja złożona w 2017 roku dotyczyła budowy miejsc postojowych przy drogach publicznych w rejonie inwestycji Spółdzielni Mieszkaniowej "Projektant". W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował, iż za budowę odpowiedniej liczby miejsc postojowych dla mieszkańców odpowiedzialny jest inwestor realizujący inwestycję.

Przedmiotem piątej z rozpatrzonych w roku 2017 petycji była sprawa wykupu przez Gminę Miasto Rzeszów drogi stanowiącej własność prywatną. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował, iż aktualnie prowadzone są rozmowy z właścicielem nieruchomości w sprawie uregulowania stanu prawnego przedmiotowych działek.

Zawiadomienia o sposobie załatwienia ww. petycji, w formie dokumentów w formacie PDF znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa w zakładce pod następującym adresem: <http://bip.erzeszow.pl/urząd-i-jednostki-miasta/petycje>

Z up. Prezydenta Miasta Rzeszowa

Marcin Stopa
SEKRETARZ MIASTA RZESZOWA